©âniara fiunicipal ~e ©ru2eirc
ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N9 14, DE 20 DE OUTUBRO DE l 975

"iltera a Resolução n2 13, de

12 de agosto de 1 975".

FAÇO SABER QUE A C.tM.Alu. MUNICIPAL

APROVOU E 1IJ' PROFESSOR LUIZ C.ABLOS :BRUNO PINHEIRO, PRESIDENTE

NOS TERMOS DO ARTIGO 16 N.V. :00 REGIMENTO INTERNO, PROMULGO

smUINTE
A

RESOLUÇÃO

Artigo lR - O artigo ll, da Reso

lução n9 13, de 12 de agosto de 1 975, que dispõe sobre a remune

ração dos vereadores e dá outras providências, passa a vigorar

com a seguinte redação:

"Artigo ll - Esta Reso -
lução tem vigência a partir de 12 de setembro de 1 975, revogadas

as disposições em contr&rio".

Artigo 22 - Esta Resolução entrará

em vigor na data de sua publicação.

Artigo 39 - Revogam-se as dispo si -
ções em contrário.

Cru.zeiro, 20 de l 975

Prof. Luiz Pinheiro

- Presidente

Publicada na ereta.ria da Câmara.
Municipal de Cru.zeiro, aos vinte dias do me~ de o tubro de l 975.

mncb.

@âniara fiuniet'.pal ~e @ru;,;eiro
ESTADO DE SÃO PAULO

Js~unto: Projeto de Resolução, alterando a Besolupão ng 13~

de 12 de agosto de 1975.

Jutorta: Mesa da Câmara Uunictpal.

- EMENDA. SUPRESSIYJ JIR l/75 -

Ficam supresso$ do projeto de resolução em re/erê'[!

cta os seus A.RTIGOS J9 e 2s, para postertor exame da Edtltdg_

de.

Sala àe 1975

Justtficativa

rDe comum acordo com a minha Bancada, subme

to a aprec tação da Casa a presente Emenda Supresstva, vtsan -
ão um estudo conjunto àa Edilidade sobre este tmportante as -
.su.n to.

ro part}çular,\/trno-11l.e

~~\~~~
rerec.dor ·,